CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR NEGO JAI

                                            INDICAÇÃO  N° 110/2021

  INDICA ao poder executivo a

costrução de uma quadra

poliesportiva, no povoado de

Vargem Grande, no Distrito de

Salgadalia, neste Município.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art.65 do seu

Regimento Interno,

Considerando que existe a dotação orçamentária 10.38.

          Considerando que é o desejos dos jovens desportista dessa comunidade de ter

uma quadra poliespoetiva para praticar esportes.

INDICA ao poder executivo a costrução de uma quadra poliesportiva, no povoado

de Vergem Grande, no Distrito de Salgadalia, neste Município

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 07 junho de 2021.

José Jailmo Pereira Gomes

Nego Jai

Vereador